[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][image: Горноводяновское с п]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13  ноября 2020 г.                                                                                    № 85-п
с. Горноводяное
Дубовский район
Волгоградская область

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра жилья
на территории Горноводяновского  сельского поселения

         В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 13.05.2006 года № 285 «Об утверждении правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации программы «Обеспечение жильем молодых семей», Постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2008 года № 144 «О порядке предоставления за счет средств  федерального бюджета субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации на проведение мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить норматив стоимости 1 квадратного метра жилья в Горноводяновском сельском поселении для расчета размера субсидии, поступающей в бюджет района из местного, областного  и федерального бюджетов в 2020-2024г.г., в размере 11 850 рублей, а также за счет собственных средств граждан, на проведение мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на территории Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Горноводяновского сельского поселения № 04-п от 16.01.2019г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горноводяновского
сельского поселения        :                                       И.В.Горшкова

image1.jpeg